
UCHWAŁA NR LXXXIII/501/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY ZWOLEŃ na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art.214 , art.215,  art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222 art. 223, 
art.235, art.236, art.237, art.239, art. 242, art. 258,  art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 103 ze zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody  budżetu  w łącznej kwocie  86.353.411,00zł  z tego : 

a) bieżące w kwocie               70.325.671,00zł, 

b) majątkowe w kwocie          16.027.740,00zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  Nr 1. 

2. Ustala się wydatki  budżetu   w łącznej  kwocie  90.994.929,00zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie  66.280.264,78zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.714.664,22zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  Nr 2. 

3. Ustala się Plan wydatków inwestycyjnych na 2024r. zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości  4.641.518,00zł 

a) sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 327.518,00zł. 

b) przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 628.433,59zł 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.685.566,41zł. 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.451.918,00zł, z następujących tytułów: 

a) emitowanych obligacji w kwocie 1.300.000,00zł, 

b) wolnych środkami na rachunku bieżącym gminy w kwocie 1.466.351,59zł. 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.685.566,41zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1.810.400,00zł przeznaczone na: 

a) spłaty  otrzymanych pożyczek                               w kwocie  210.400,00zł, 

b) wykup papierów wartościowych ( obligacji )         w kwocie 1.600.000,00zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań na: 

a) zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 3.500.000,00zł, 

b) na emisję obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w ust. 1 lit. a, 

c) z tytułu emisji obligacji na spłatę pożyczek i wykupu obligacji z lat ubiegłych w kwocie 972.482zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  290.000,00zł.  

2. Ustala się rezerwę celową  w łącznej wysokości 210.000,00zł  w tym: 

a) rezerwa celowa w kwocie 160.000,00zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

b) rezerwa celowa w kwocie 50.000,00zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6.383.735zł. 

§ 5. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na wydzielonych 
rachunkach jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody w kwocie 450.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 446.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar, pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U z 2022r, poz. 2556 ze zm.) w kwocie 10.000,00zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w uchwale. 

5. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych na podstawie ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1343 ze zm.) w kwocie 
1.200,00zł z przeznaczeniem na utrzymanie przystanków komunikacyjnych. 

6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2023 r., poz.1469 ze zm.)  
w kwocie 3.560.000zł z przeznaczeniem na realizacje zadań określonych w ustawie. 

7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załączoną Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się  Burmistrza do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do  wysokości określonej  w § 2 ust. 4 lit. a; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00zł; 

4) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie finansowym jednostki 
polegających na zmianie planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału (z 
wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy); 

5) dokonywania zmian  planu wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

6) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków budżetu - planie rocznym zadań inwestycyjnych 
(oprócz przedsięwzięć wieloletnich) bez możliwości wprowadzania nowych zadań, czy rezygnacji 
z wykonania przyjętych w planie do realizacji. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 7. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Zwolenia do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Zwoleniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 17



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF13027-F8FB-47B9-BB40-8888A6D52F00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/501/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 7
	lit. b w § 6 pkt 7
	lit. c w § 6 pkt 7


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


